
Manifestation

Date et lieu

Organisateurs

Quantité Commande Livraison Retour 

Visa Visa

20

20

2

5

4

surfaces
un module

à choix

cochez celui 

souhaité
10 x 8 80 m2
10 x 16 160 m2
10 x 16  + 10 x 8 240 m2
10 x 24  + 10 x 8 320 m2
10 x 32 320 m2
20 x 8 160 m2
20 x 16 320 m2

la variante 10 x 8 peut être louée à trois organisateurs en même temps
la variante 10 x 16 peut être louée à deux organisateurs en même temps

1

2

30

10'000

2'500

1'000

1'000

1'000

1'000

1'000

1'000

1'000

140

Bol 450ml

Liste matériel pour manifestation

:

:

Tables avec bancs   200x80 / 200x30

:

Tente 3x6 "Municipalité"

Tente 3x3 

Tente communale modulable :

Luminaire tente communale modulable Selon besoin

TENTES

Tente pavillon Bar commune Ø 6m

Objet

MOBILIER

Boitier de distribution 63A + rallonge

Boitier de distribution 32A

Verres à vin

Tasse 230ml

Assiettte ronde

Couteau

Carafe

Fourchette

Cuillère à soupe

VAISSELLE

Verres à eau

Plots pour lestage des tentes

Cuillère à café

Table haute ronde (extérieur)

diverses variantes

Savièse, le 05.04.2023
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Lieu et date :…..................................

BARRIERES - SIGNALISATION

A retourner dûment rempli, signé et daté, en annexe au formulaire de demande de manifestation,

à l'adresse e-mail : manifestation@saviese.ch

MATERIEL DIVERS

Pupitre de conférence

Colonne Ampli-micro portative

Ecran géant + matériel

Evier modulable + raccord

Signature :…......................................................................

Barrière VAUBANS

Collecteur PET

DECORATIONS

Drapeau commune

Drapeau Valais

Drapeau Suisse

Cône de signalisation

Lampe clignotante

COLLECTEURS DE DECHETS

Station de recyclage

Savièse, le 05.04.2023


